PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 сентября 2015 года

	№
	97/417-3

	г. Красный Холм

О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Краснохолмского района Тверской области пятого созыва по Краснохолмскому пятимандатному избирательному округу № 1

В соответствии с протоколом территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Краснохолмского района Тверской области пятого созыва по Краснохолмскому пятимандатному избирательному округу № 1 от 13 сентября  2015 года в выборах приняло участие 821 избиратель, что составляет 25,25 % от числа избирателей, включенных в списки избирателей.

За зарегистрированных кандидатов:

1)
Серову Татьяну Петровну подано 465 голосов избирателей,

2)
Никонова Сергея Александровича подано 349 голосов избирателей,

3)
Шадеркову Наталью Викторовну подано 343 голосов избирателей,
4)
Андреева Владимира Васильевича подано 320 голосов избирателей,

5)
Тимофееву Ирину Викторовну подано 285 голосов избирателей,

что больше числа голосов избирателей, полученных другими зарегистрированными кандидатами.
Против всех кандидатов проголосовало 60 избирателей, что меньше, чем число голосов поданных за каждого из указанных кандидатов.

На основании вышеизложенного, постановления избирательной комиссии Тверской области 29.11.2011 № 24/273-5 «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования Тверской области «Краснохолмский район» на территориальную избирательную комиссию Краснохолмского района», территориальная избирательная комиссия Краснохолмского района постановляет:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Краснохолмского района Тверской области пятого созыва по Краснохолмскому пятимандатному избирательному округу № 1 действительными.

2. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Краснохолмского района Тверской области пятого созыва по Краснохолмскому пятимандатному избирательному округу № 1 Серову Татьяну Петровну, Никонова Сергея Александровича, Шадеркову Наталью Викторовну, Андреева Владимира Васильевича, Тимофееву Ирину Викторовну.
3. Уведомить зарегистрированных кандидатов Собрания депутатов Краснохолмского района Тверской области пятого созыва по Краснохолмскому пятимандатному избирательному округу № 1 Серову Татьяну Петровну, Никонова Сергея Александровича, Шадеркову Наталью Викторовну, Андреева Владимира Васильевича, Тимофееву Ирину Викторовну об избрании.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Направить настоящее постановление для опубликования в районную газету «Сельская новь».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района
	Т.И.Кудрова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района
	О.Н. Шустрова